

Odpowiedzi Nr 1 na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: *Budowa skateparku, pumtracka wraz z infrastrukturą towarzyszącą - Brzoza Północ*

W odpowiedzi na skierowane zapytanie z dnia 22 lutego 2024 r. dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia na w/w zadanie, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie Nr 1:

Z uwagi na specjalistyczny charakter prac objętych przedmiotem zamówienia, zwracamy się o zmianę katalogu warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej i zawężenie wymogu posiadania doświadczenia tylko do robót związanych z dostawą i montażem urządzeń skateparku na nawierzchni betonowej. Zmiana będzie zgodna z przedmiotem zamówienia, który obejmuje właśnie dostawę i montaż. Prosimy również o zmniejszenie powierzchni z 500 na 450 m², tak duże powierzchnie skateparków występują raczej przy technologii obiektów w całości wykonanych z betonu. Czy Zamawiający zmieni katalog warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej, by otrzymał on brzmienie:

„w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie wykonać co najmniej jedną dostawę wraz z montażem modułowych urządzeń skateparku na płycie betonowej o powierzchni co najmniej 450 m²”?

Odpowiedź:

Zamawiający zmniejsza powierzchnię płyty betonowej wymaganej w warunku udziału w postępowaniu z 500 m² na 450 m².

Pytanie Nr 2:

Zamawiający określił wymóg dotyczący dostarczenia przed podpisaniem umowy potwierdzenia zgodności zaoferowanych urządzeń skateparku i pumtracka z normą PN-EN 14974:2019 w postaci Certyfikatów wydanych przez jednostki posiadające akredytację Polskiego Centrum Akredytacji. Z posiadanych przez nas informacji żadna firma nie ma certyfikatów dla urządzeń pumtrack wydanych z akredytacją PCA, natomiast istnieje możliwość uzyskania np. certyfikatów COBRABiD-BBC, TÜV dla pumtracków, potwierdzających zgodność z normą. Czy Zamawiający usunie obowiązek akredytacji certyfikatów dla urządzeń pumtrack przez Polskie Centrum Akredytacji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga od wybranego Wykonawcy dostarczenia przed podpisaniem umowy potwierdzenia zgodności zaoferowanych urządzeń skateparku i urządzeń pumtrack z normą PN-EN 14974:2019-07 w zakresie bezpieczeństwa produktu w postaci Certyfikatów wydanych przez jednostki posiadające akredytację Polskiego Centrum Akredytacji lub równoznacznego podmiotu na terenie innego kraju Unii Europejskiej. Nie dopuszcza się wykazania orzeczeń technicznych wydanych przez stowarzyszenia lub rzeczoznawców, gdyż nie są one jednostkami posiadającymi uprawnienia do wydawania certyfikatów potwierdzających zgodność wyrobu z normą.

Pytanie Nr 3:

W załączonej do postępowania dokumentacji są różne rozstawienia urządzeń skateparków. W pliku „załączniki od Z-1 do Z-5” wizualizacja urządzeń przedstawia inny rozstaw niż ten, zawarty w Projekcie Zagospodarowania Terenu („PZT Kanarkowa B-01”). Proszę o wskazanie, który dokument prezentuje planowane rozmieszczenie urządzeń skateparku?

Odpowiedź:

Prawidłowy rozstaw urządzeń prezentuje Projekt Zagospodarowania Terenu.

Pytanie Nr 4:

Zamawiający nie zamieścił w dokumentacji projektowej informacji o wymiarach przeszkód skateparku. Czy Zamawiający uzupełni dokumentację o wymiary urządzeń?

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia dokumentację projektową o wymiary przeszkód skateparku:

Lp.	Element skateparku	Ilość	Wymiary w cm (długość, szerokość, wysokość)
1.	Quarter Pipe + Miniquarter	1	320x793x150
2.	Jumpbox + Funbox z grindboxem 3/3 + Poręcz 2/3 + Grindbox 1/3	1	681x793x45/120/135
3.	Roll-in + Bank Ramp + Schody	1	5147x854x150/250
4.	Grindbox 2	1	48/6x60x45
5.	Poręcz prosta	1	400x5x35
6.	Minirampa H120 + Quarter Pipe	1	1077x610x120
7.	Funbox z poręczą + Grindbox set	1	460x567x20/35/45
8.	Bank Ramp	1	360x610x120

Zamawiający dopuszcza urządzenia o wymiarach +/- 20% od wskazanych powyżej, z zastrzeżeniem rozmieszczenia wszystkich urządzeń na zaprojektowanej nawierzchni betonowej, przy zachowaniu wymaganych stref bezpieczeństwa.

W celu umożliwienia wykonawcom uwzględnienia wprowadzonych zmian w SWZ, przedłużam termin składania ofert do dnia **5 marca 2024 r. do godz. 12.00**. Otwarcie ofert nastąpi 5 marca 2024 r. o godz. 12:10. W związku ze zmianą terminu składania ofert, zmianie ulega termin związania ofertą określony w pkt. XVI ust. 1 SWZ, który ustala się na dzień 3 kwietnia 2024 r.

Wyjaśnienia i zmiany wprowadzone niniejszym pismem są obowiązujące i stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia na budowę skateparku, pumtracka wraz z infrastrukturą towarzyszącą - Brzoza Północ.